Паспорт светодиодного светильника серии
Барк 1
Артикул
Разработано и произведено в России в соответствии с ТУ 27.40.39 – 001 – 66005341 – 2020
194044, Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский пр. д. 60 лит.
И., Телефон: +7(812) 325 70 45 e-mail: info@sveton.ru
Страница 1 из 5

Страница 3 из 5
Расшифровка наименования светильника (Образец)
Паспорт светодиодного светильника серии
Барк 1
Артикул
Разработано и произведено в России в соответствии с ТУ 27.40.39 – 001 – 66005341 – 2020
194044, Санкт-Петербург, Большой Сампсониевский пр. д. 60 лит.
И., Телефон: +7(812) 325 70 45 e-mail: info@sveton.ru
Страница 4 из 5
min 10 mm
В
Б
А
~220 - 240 В
   50/60 Гц
Наименование а б в
CB-C1100007    Светильник Барк 1-7-Д-120-0/ПТ/О-3К80-В20
CB-C1111007   Светильник Барк 1-7-Д-120-0/ПТ/О-5К80-В44
CB-C1110007   Светильник Барк 1-7-Д-120-0/ПТ/О-4К80-В44
CB-C1109007    Светильник Барк 1-7-Д-120-0/ПТ/О-3К80-В44
CB-C1101007    Светильник Барк 1-7-Д-120-0/ПТ/О-4К80-В20
CB-C1102007    Светильник Барк 1-7-Д-120-0/ПТ/О-5К80-В20
CB-C1103007    Светильник Барк 1-18-Д-120-0/ПТ/О-3К80-В20
CB-C1104007    Светильник Барк 1-18-Д-120-0/ПТ/О-4К80-В20
CB-C1105007    Светильник Барк 1-18-Д-120-0/ПТ/О-5К80-В20
CB-C1106007    Светильник Барк 1-26-Д-120-0/ПТ/О-3К80-В20
CB-C1107007    Светильник Барк 1-26-Д-120-0/ПТ/О-4К80-В20
CB-C1108007    Светильник Барк 1-26-Д-120-0/ПТ/О-5К80-В20
85 мм
85 мм
85 мм
85 мм
85 мм
85 мм
138 мм
138 мм
138 мм
185 мм
185 мм
185 мм
46 мм
46 мм
46 мм
46 мм
46 мм
46 мм
65 мм
65 мм
65 мм
80 мм
80 мм
80 мм
73-75 мм
73-75 мм
73-75 мм
73-75 мм
73-75 мм
73-75 мм
115-122 мм
115-122 мм
115-122 мм
153-165 мм
153-165 мм
153-165 мм
Рис.4 Принципиальная схема подключения с БАП
N